
Id: MJCXK-ZLXIE-MTCME-PHAOM-JKEVC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/424/10
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości 
gruntowych, stanowiących własność Gminy Wyszków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust.1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.) oraz §1 pkt 2 uchwały Nr XXI/30/2000 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 29 czerwca 2000r. w sprawie określenia zasad nabywania i zbywania 
nieruchomości oraz ich obciążania, wydzierżawiania i użyczania, zmienionej uchwałą Nr 
XL/16/2002 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 kwietnia 2002r. oraz uchwałą Nr 
XLII/71/2005 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 24 listopada 2005r., Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości gruntowych, 
położonych w Wyszkowie przy ul. Leśnej, oznaczonych następującymi numerami 
ewidencyjnymi: 1315/5, 1317/5, 1318/5, 1320/6, 5587/7 o łącznej pow. 4542m2 (działki 
będą zbyte jako jedna nieruchomość) i łącznej wartości 379 393zł., ustalonej przez 
rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


